Начальнику МКУ «УО администрации г.Канска»

А.П. Панову_____________________________

______________________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_______________________________________

(адрес)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

__________________________________________________________________,

учащемуся_________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

путевку в загородный оздоровительный лагерь.

Ребенок из категории детей:

работников бюджетных организаций, одиноких матерей и отцов, из семей, находящихся в социально опасном положении, состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел, безработных граждан, военнослужащих (указывается соответствующая категория).

Дата

Подпись

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление

Заявление зарегистрировано ________________________ № ________

(число, месяц, год)

Принял                           ____________________                        _______________________

(дата приема заявления)

(подпись специалиста)